Silk Way West Airlines LLC Cargo Sales Agent

Japan Airlines Co, Ltd
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5752 / Fax: 03-5460-5859

7L CARGO-INFO-22-010

2023年 3月 24日

                                                     シルクウェイ・ウェスト航空

                                         日本地区貨物代理店 日本航空株式会社

お客様各位

【ご案内】2023年度夏期運航スケジュールについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、2023年度夏期運航スケジュール及び搬入場所についてご案内いたします。

  今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

１． 運航スケジュール

運航情報

FLT No. 出発 到着 STD STA 曜日 機材

7L902 NRT GYD 21:30 01:30+1 木 747F

7L904 NRT GYD 22:00 02:00+1 土 747F

7L614 KIX GYD 21:30 7:10 土 747F

       *GYD以遠については、別途タイムテーブルをご参照ください。

       *大型貨物など特殊貨物の搬入については、別途お問合せください。

２． 貨物搬入場所

NRT/IACT: 〒282-0021千葉県成田市駒井野字天浪野2131 第一貨物ビル106号(IACT H棟)

NACCS: 1MWUJ

KIX/CKTS: 〒549-0021 大阪府泉南市泉州空港南 1番地 第一輸出貨物ビル

NACCS: 4MWU8

ご予約についてはお気軽に弊社営業/予約担当までお問合せください。

以上